АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25 октября 2024                         с. Красная Поляна                               № 62-п

О внесении изменений в постановление Администрации Краснополянского сельсовета Назаровского района Красноярского края от 02.11.2022г. № 67-П «О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Краснополянского сельсовета Назаровского района».

В рамках проведения мероприятий по подготовке к реализации Федерального закона № 518 от 30.12.2020, в соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 5 части 6 статьи 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», Приказом Федеральной службы государственной  регистрации, кадастра и картографии от 28 апреля 2021 г № П/0179 «Об установлении  порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении  правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», руководствуясь Уставом муниципального образования Краснополянский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести изменения в Приложение 1 к постановлению Администрации Краснополянского сельсовета Назаровского района Красноярского края от 02.11.2022 г. № 67-П «О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Краснополянского сельсовета Назаровского района» согласно Приложению 1.
         2. Разместить Постановление на официальном сайте Краснополянского сельсовета Назаровского района.
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по имущественным отношениям администрации Краснополянского сельсовета Толстихина А.В.

Глава Краснополянского сельсовета                            Д.Г. Боргардт

                                                                                                                Приложение 1

СОСТАВ

Комиссия по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Краснополянского сельсовета Назаровского района

Председатель комиссии:

Боргардт Давыд Готфридович    -  глава Краснополянского сельсовета

Члены комиссии:

Глазунова Юлия Николаевна  – заместитель главы Краснополянского сельсовета

Толстихина Анастасия Васильевна   –  специалист 1 категории по                                                    имущественным отношениям